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Välkommen!
Välkommen till Dandent AB:s nya produktkatalog! Vi är stolta över att vara en 
ledande aktör inom tillverkning av inredningslösningar för både tandläkar-
mottagningar och sjukvården. Med fokus på kvalitet, funktionalitet och 
design skapar vi miljöer som inte bara är estetiskt tilltalande, utan också 
optimerade för att möta de höga kraven inom vården. Våra skräddarsydda 
lösningar är utvecklade för att förbättra arbetsflöden och ge både patien-
ter och vårdpersonal en trygg och trivsam miljö. Välj Dandent AB för pålitlig 
inredning med ett professionellt öga för detaljer.

Se gärna vår produktionsfilm  
”Dandents produktionsflöde”  
på hemsidan, Dandent.se.
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Snickarmästarens grundinställning 
håller! ”Att förstå vad kunden egentligen vill ha och behöver och 

sedan tillverka det med största möjliga kvalitet”

Sedan snickarmästare Lennart Hverén startade Dandent AB för över 50 år sedan, 

har vår grundinställning varit densamma. För cirka 40 år sedan valde vi att speciali-

sera oss på tandläkarinredningar och har hållit fast vid vår filosofi genom åren.

Tack vare insikter från tandläkare, tandsköterskor, tandhygienister och andra ex-

perter har vi kunnat utveckla ett program med högkvalitativa, egenproducerade 

produkter som erbjuder optimal funktion, ergonomi och hygien.

Vi har anpassat våra produkter efter den tekniska utvecklingen, inklusive da-

tormöbler och vår kanylborttagare DANYLEN. Med över 6000 inredda behandlings-

rum är vi stolta över att leverera produkter som lever upp till högt ställda krav.

Vår grundinställning är mer relevant än någonsin och vi fortsätter att vara dedi-

kerade till kvalitet och innovation.

 

Lennart Hverén, Dandent AB
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Komplett sortiment
Dandent erbjuder idag ett komplett sortiment för moderna och 
funktionella behandlingsrum. Våra standardserier kallas 

“CLASSIC” och “NORDIC”.

Vårt modulsystem och ritprogram gör det enkelt att planera 
och designa allt från mindre behandlingsrum till stora kliniker. 
Vi erbjuder även en utarbetad sterilstandard och ergonomiska 
receptionsdiskar. Sedan 2007 är vi certifierade enligt FR2000 för 
kvalitet, miljö och arbetsmiljö.

När du väljer Dandent får du en offert och ett leveransdatum med 
kortast möjliga stopptid för ombyggnad eller nybyggnad, tack 
vare vår egen monteringspersonal. Tillsammans med dig eller din 
arkitekt bygger vi inredningen i vårt CAD-program, där du kan 
färgsätta bänkskivor och andra detaljer.

Planera och designa ditt behandlingsrum eller hela kliniken med 
Dandent. Peter Hverén och vårt erfarna säljteam hjälper dig att 
hitta de bästa lösningarna.

På Dandent sker en ständig produktutveckling, allt för att möta branschens krav och våra kunders förväntningar. 

Vi ritar allt från ett enskilt 
mindre behandlingsrum 
till den stora kliniken.

Komplett sortiment
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Den lönsamma och effektiva kliniken

Flödet i en klinik leder till ett arbetssätt som ger många 
fördelar, som exempelvis:

•	 Högre lönsamhet
•	 Ökad effektivitet med bättre logistik
•	 Mindre mängd förbrukningsmaterial
•	 Färre instrument i omlopp

Innovation och produktutveckling

Kraven på miljö och hygien i kliniska miljöer ökar ständigt, 
vilket skapar behov av innovativa lösningar. Med över 40 
års erfarenhet av produktutveckling tillsammans med 
vårdpersonal vet vi vad som fungerar i praktiken.

Så här går det till

Vi gör det enkelt för våra kunder att planera och inre-
da kliniker, oavsett om det handlar om renovering eller 
nybyggnation. Vi börjar alltid med att förstå era önskemål 
och behov.

Genom att involveras tidigt i byggprocessen kan vi ge 
råd om materialval och logistik mellan rent och smut-
sigt. Med vår erfarenhet av design och utförande skapar 
vi 3D-ritningar med optimala lösningar. Inredningen 
tillverkas i vår moderna fabrik och monteras av våra egna 
montörer.

Kontakta oss för att få förslag och kostnadsindikationer 
gällande ert projekt.

Ready, steady, GO!
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Processbeskrivning

Planering

Kundbesök, 
ritningar och offert. 
Normalt 2-6 veckor.

Produktion

Beredning, materialbe-
ställningar  

och tillverkningstid. 
Normalt 4-8 arbetsveckor.

Installation

Frakt,  
montage. 
Normalt 
1-2 veckor.

Support

Service, support 
och tilläggs-
beställningar. 
Garanti 2 år.

Processbeskrivning från planering till installation och framtida support

Vi tillverkar din inredning exakt efter dina önskemål, från klinikens flöde och logistik till 

förvaring i sterilens lådor. För att förenkla projekteringsprocessen har vi utvecklat ett 

standardsortiment med beprövade inredningslösningar, alltid med högsta materialkvalitet, 

hygieniska konstruktioner och god ergonomi.

Även om bänkskivor och skåp inte finns färdiga på lager, gör den totala tiden för projektering 

och installation att det känns längre. Men i förhållande till inredningens livslängd är denna tid 

marginell.

	 PLANERING

Allt designas och konstrueras i samarbete med vårt 
duktiga säljteam, där du har stor påverkan. Vi genomför 
kundmöten på plats för att mäta och ibland mallar, vilket 
säkerställer korrekta mått. Under ledtiden diskuterar vi 
idéer för att tillsammans nå den mest optimala och skräd-
darsydda lösningen.

	 PRODUKTION

När ritning och offert är accepterad av kunden lämnas en 
definitiv leveranstid, som vanligtvis är 3-8 arbetsveckor 
beroende på omfattningen. Leveranstiden gäller från det 
att ordererkännandet är påskrivet och returnerat. Produk-
tionen inleds med beredning, materialbeställningar och 
sedan tillverkning.

	 INSTALLATION

Snart är det dags för leverans och montage. Montageti-
den varierar beroende på projektets storlek, från några 
dagar upp till 1-2 arbetsveckor. Vi rekommenderar att låta 
oss sköta montaget, eftersom vår erfarenhet visar att det 
sparar både tid och pengar för kunden. Våra utbildade 
montörer har lång erfarenhet, vilket garanterar en fack-
mannamässig installation och korrekt slutförd leverans.

	 SUPPORT

Vår målsättning är att du som kund ska få den bästa 
inredningen för dental- och vårdmiljö med lång livslängd 
och minimal miljöpåverkan. Vi är alltid bara ett 
telefonsamtal bort!
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Inredningens bänkskivor och luckor kan beställas i ett nästintill obegränsat antal utseende

kombinationer. Samtliga modeller är framtagna och designade för att klara våra högt ställda 

hygienkrav för lätt åtkomlig rengöring. Nedan visas våra luck- och bänkskivsmodeller. Våra 

populäraste och vanligaste modeller heter ”Compact Top” och ”Soft Top”. 

Luckor/bänkskivor

Compact Top

Solid Top

Hygienlaminat:  
00085 Vit    

Kanter: Svart kärna   
Bakkantlist: Aluminium

Komposit:  
Glaciärvit        

Kanter: Komposit       
Bakkantlist: Komposit 

Luckmodeller:

Round Line

Slim Line (vit högglans)

Designlaminat:  
Dandent Vit          

Kanter: Massiv Bok      

Sharp Line
Designlaminat:  
Dandent Vit         

Kanter: Massiv  
Ek     

Slim Line
Designlaminat: 
Dandent Vit          

Kanter: ABS  

Designlaminat:  
Spegelvit (vithögglans) 

Kanter: ABS        

Soft Top
Hygienlaminat:  
48010 Grå spräcklig         

Kanter: Postformad       
Bakkantlist: Aluminium

INREDNINGAR FÖR MEDICINSKA KRAV

Bänkskivsmodeller:

Luckor/bänkskivor
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BEHANDLINGSRUM

Dandent Classic-serien har under 40 år utvecklats och förnyats till vad den är idag.  
Den är också vår mest köpta inredning med över 6000 rum till tandvården i 
Sverige och Norge. Classic-sortimentet är väl utbyggt, men kan även kompletteras 
efter kundens specifika önskemål.

FÖR DET KOMPLETTA BEHANDLINGSRUMMET FINNS: 

•	 Höj- och sänkbar datorarm
•	 Hållare för handskar och munskydd
•	 Bänkskiva med sarglådor i sitthöjd
•	 Flexibelt brickbord ”klockan 12”-placering 
•	 Klaffskåp med avlastningsyta och förvaring
•	 Karusellskåp
•	 Svängbar avfallskorg under bänk
•	 Höj-och sänkbar arbetsbänk                        
•	 Lådmodul för instrumentförvaring
•	 Lådmodul för materialförvaring
•	 Bänkskåp med plats för rengöringsartiklar
•	 Avfallskåp med plats för säck/korgar/skärande/stickande

•	 Bänkskiva med underlimmad ho utan breddavlopp och 
två nedfällda rostfria ringar

•	 Brickskåp
•	 Hygienskåp med spegelluckor med hållare för  

tvål/sprit/papper/12 cl muggar
•	 Väggskåp för materialförvaring
•	 Låsbart medicinskåp 
•	 Allmänbelysning
•	 Dandent Systembox
•	 Fällsits för anhörig

Classic Behandlingsrum

”Dandent 
Classic levereras helt 

efter kundens önske-
mål.
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BEHANDLINGSRUM

Bänkskivor och stänkskydd i det hygieniska och ändamålsenliga 

kompositmaterialet Corian.

Bänkskivor i Glaciärvit Corian 

och luckor i Dandent vit.

Ett klassiskt ”Classic”-rum med patientens huvud vänt mot korridoren. 
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BEHANDLINGSRUM

HNH31431 
1 låda 

B 370 mm

H 140 mm

D 316 mm

HNH61431 
1 låda 

B 650 mm

H 140 mm

D 316 mm

HNH31441 
1 låda

B 370 mm

H 140 mm

D 416 mm

HNH61441 
1 låda 

B 650 mm

H 140 mm

D 416 mm

HNH32132 
2 lådor 

B 370 mm

H 210 mm

D 316 mm

HNH62132 
2 lådor 

B 650 mm

H 210 mm

D 316 mm

HNH32142 
2 lådor 

B 370 mm

H 210 mm

D 416 mm

HNH62142 
2 lådor 

B 650 mm

H 210 mm

D 416 mm

HNH31432 
2 lådor 

B 370 mm

H 140 mm

D 316 mm

HNH61432 
2 lådor 

B 650 mm

H 140 mm

D 316 mm

HNH31442 
2 lådor 

B 370 mm

H 140 mm

D 416 mm

HNH61442 
2 lådor 

B 650 mm

H 140 mm

D 416 mm

HNH32832 
2 lådor 

B 370 mm

H 280 mm

D 316 mm

HNH62832 
2 lådor 

B 650 mm

H 280 mm

D 316 mm

HNH32842 
2 lådor 

B 370 mm

H 280 mm

D 416 mm

HNH62842 
2 lådor 

B 650 mm

H 280 mm

D 416 mm

HNH32833 
3 lådor 

B 370 mm

H 280 mm

D 316 mm

HNH62833 
3 lådor 

B 650 mm

H 280 mm

D 316 mm

HNH32843 
3 lådor 

B 370 mm

H 280 mm

D 416 mm

HNH62843 
3 lådor 

B 650 mm

H 280 mm

D 416 mm

HNH33534 
4 lådor 

B 370 mm

H 350 mm

D 316 mm

HNH63534 
4 lådor 

B 650 mm

H 350 mm

D 316 mm

HNH33544 
4 lådor 

B 370 mm

H 350 mm

D 416 mm

HNH63544 
4 lådor 

B 650 mm

H 350 mm

D 416 mm

HNH32834 
4 lådor 

B 370 mm

H 280 mm

D 316 mm

HNH62834 
4 lådor 

B 650 mm

H 280 mm

D 316 mm

HNH32844 
4 lådor 

B 370 mm

H 280 mm

D 416 mm

HNH62844 
4 lådor 

B 650 mm

H 280 mm

D 416 mm

HNH33535 
5 lådor 

B 370 mm

H 350 mm

D 316 mm

HNH63535 
5 lådor 

B 650 mm

H 350 mm

D 316 mm

HNH33545 
5 lådor 

B 370 mm

H 350 mm

D 416 mm

HNH63545 
5 lådor 

B 650 mm

H 350 mm

D 416 mm

HNH32133 
3 lådor 

B 370 mm

H 210 mm

D 316 mm

HNH62133 
3 lådor

B 650 mm

H 210 mm

D 316 mm

HNH32143 
3 lådor

B 370 mm

H 210 mm

D 416 mm

HNH62143 
3 lådor 

B 650 mm

H 210 mm

D 416 mm

HÖJD 140 MM

HÖJD 280 MM

HNH33533 
3 lådor 

B 370 mm

H 350 mm

D 316 mm

HNH63533 
3 lådor 

B 650 mm

H 350 mm

D 316 mm

HNH33543 
3 lådor 

B 370 mm

H 350 mm

D 416 mm

HNH63543 
3 lådor 

B 650 mm

H 350 mm

D 416 mm

HÖJD 350 MM

HÖJD 210 MM

Vita luckor med bänkskiva i postformad Hygienlaminat med hålkälslist i 

aluminium.

HÄNGHURTS 
Skåpstommar tillverkas i 16 mm vit, slitstarkt högtryckslaminat med 2 mm slagtålig ABS-plast i framkanterna. Våra 
hygieniska, mjukstängande D-boxlådor i vit pulverlackerad plåt är utan skarvar och har mjukt rundade innerhörn. De 
är lätt att frigöra för rengöring, utan verktyg. Lådförstycken finns i höjd 70 mm och 140 mm, och till alla lådor finns 
passande lådinredning för dentalbruk, se sidorna 36–39.

Våtenhet med underlimmad rostfri diskho utan breddavlopp. 
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BEHANDLINGSRUM

HNH34233 
3 lådor 

B 370 mm

H 420 mm

D 316 mm

HNH64233 
3 lådor 

B 650 mm

H 420 mm

D 316 mm

HNH34243 
3 lådor 

B 370 mm

H 420 mm

D 416 mm

HNH64243 
3 lådor 

B 650 mm

H 420 mm

D 416 mm

HNH35634 
4 lådor 

B 370 mm

H 560 mm

D 316 mm

HNH65634 
4 lådor 

B 650 mm

H 560 mm

D 316 mm

HNH35644 
4 lådor 

B 370 mm

H 560 mm

D 416 mm

HNH65644 
4 lådor 

B 650 mm

H 560 mm

D 416 mm

HNH35637 
7 lådor 

B 370 mm

H 560 mm

D 316 mm

HNH65637 
7 lådor 

B 650 mm

H 560 mm

D 316 mm

HNH35647 
7 lådor 

B 370 mm

H 560 mm

D 416 mm

HNH65647 
7 lådor 

B 650 mm

H 560 mm

D 416 mm

HNH35635 
5 lådor 

B 370 mm

H 560 mm

D 316 mm

HNH65635 
5 lådor 

B 650 mm

H 560 mm

D 316 mm

HNH35645 
5 lådor 

B 370 mm

H 560 mm

D 416 mm

HNH65645 
5 lådor 

B 650 mm

H 560 mm

D 416 mm

HNH35638 
8 lådor 

B 370 mm

H 560 mm

D 316 mm

HNH65638 
8 lådor 

B 650 mm

H 560 mm

D 316 mm

HNH35648 
8 lådor 

B 370 mm

H 560 mm

D 416 mm

HNH65648 
8 lådor 

B 650 mm

H 560 mm

D 416 mm

HNH64946S 
6 lådor 

B 650 mm

H 490 mm

D 416 mm

HNH65646S 
6 lådor 

B 650 mm

H 560 mm

D 416 mm

HNH35636 
6 lådor 

B 370 mm

H 560 mm

D 316 mm

HNH65636 
6 lådor 

B 650 mm

H 560 mm

D 316 mm

HNH35646 
6 lådor 

B 370 mm

H 560 mm

D 416 mm

HNH65646 
6 lådor 

B 650 mm

H 560 mm

D 416 mm

HNH34934 
4 lådor 

B 370 mm

H 490 mm

D 316 mm

HNH64934 
4 lådor  

B 650 mm

H 490 mm

D 316 mm

HNH34944 
4 lådor  

B 370 mm

H 490 mm

D 416 mm

HNH64944 
4 lådor  

B 650 mm

H 490 mm

D 416 mm

HNH34234 
4 lådor 

B 370 mm

H 420 mm

D 316 mm

HNH64234 
4 lådor 

B 650 mm

H 420 mm

D 316 mm

HNH34244 
4 lådor 

B 370 mm

H 420 mm

D 416 mm

HNH64244 
4 lådor 

B 650 mm

H 420 mm

D 416 mm

HNH34235 
5 lådor 

B 370 mm

H 420 mm

D 316 mm

HNH64235 
5 lådor 

B 650 mm

H 420 mm

D 316 mm

HNH34245 
5 lådor 

B 370 mm

H 420 mm

D 416 mm

HNH64245 
5 lådor 

B 650 mm

H 420 mm

D 416 mm

HNH34936 
6 lådor 

B 370 mm

H 490 mm

D 316 mm

HNH64936 
6 lådor 

B 650 mm

H 490 mm

D 316 mm

HNH34946 
6 lådor

B 370 mm

H 490 mm

D 416 mm

HNH64946 
6 lådor 

B 650 mm

H 490 mm

D 416 mm

HNH34236 
6 lådor 

B 370 mm

H 420 mm

D 316 mm

HNH64236 
6 lådor 

B 650 mm

H 420 mm

D 316 mm

HNH34246 
6 lådor 

B 370 mm

H 420 mm

D 416 mm

HNH64246 
6 lådor 

B 650 mm

H 420 mm

D 416 mm

HNH34937 
7 lådor 

B 370 mm

H 490 mm

D 316 mm

HNH64937 
7 lådor 

B 650 mm

H 490 mm

D 316 mm

HNH34947 
7 lådor 

B 370 mm

H 490 mm

D 416 mm

HNH64947 
7 lådor 

B 650 mm

H 490 mm

D 416 mm

HNH34935 
5 lådor 

B 370 mm

H 490 mm

D 316 mm

HNH64935 
5 lådor 

B 650 mm

H 490 mm

D 316 mm

HNH34945 
5 lådor 

B 370 mm

H 490 mm

D 416 mm

HNH64945 
5 lådor 

B 650 mm

H 490 mm

D 416 mm

HÖJD 420 MM

HÖJD 560 MM HÖJD 560 MM

HÄNGHURTS MED SERVETTLÅDA

HÖJD 490 MM

Dandents hygienska D-boxlådor (i ett stycke plåt) med mjukstängning 
finns passande lådinsatser, se sidorna 36–39.

Snyggt och effektfullt med monterad LED-belysning under bänkskåp 
mot golv.
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BEHANDLINGSRUM

AVFALLSSKÅP
Avfallsskåpet består av en utdragbar låda med front, skåpet finns i två olika bredder 335 

mm och 500 mm. Lådans innehåll anpassas efter behov med säckhållare till sopsäck 

eller avfallskorg, samt rostfri hylla för skärande/stickande avfall. Som tillval finns skåpet 

med en mekanisk fotpedal i rostfritt stål vilket är praktiskt när man är kontaminerad. 

AFS356301S 
Säckhållare

B 335 mm

H 560 mm

D 316 mm

AFS356301SF 
Säckhållare, 

fotpedal

B 335 mm

H 560 mm

D 316 mm

AFS356401S 
Säckhållare

B 335 mm

H 560 mm

D 416 mm

AFS356401SF 
Säckhållare, 

fotpedal

B 335 mm

H 560 mm

D 416 mm

AFS556301S 
Säckhållare

B 500 mm

H 560 mm

D 316 mm

AFS556301SF 
Säckhållare, 

fotpedal

B 500 mm

H 560 mm

D 316 mm

AFS556401S 
Säckhållare

B 500 mm

H 560 mm

D 416 mm

AFS556401SF 
Säckhållare, 

fotpedal

B 500 mm

H 560 mm

D 416 mm

KLAFFSKÅP
Topphängd klafflucka som skall stängas vid behandling för att skydda mot aerosoldim-

ma. Klaffskåpet är också utrustat med en utdragbar arbetsskiva samt ett plåtutdrag 

utan skarvar med plats för förbrukningsmaterial. Detaljer som passar i klaffskåpet är 

brickfack, burk- och flaskställ samt iläggsmatta. Tillbehör till klaffskåp, se sid 37 och 40.

HÖRNSKÅP (KARUSELLSKÅP)
Hörnskåp är försedd med en topphängd klafflucka lika som klaffskåpet. 
Skåpet finns i tre variationer, med och utan karusellskiva samt med utdrags-
skiva bakom klafflucka.

KFS32143

B 370 mm

H 210 mm

D 436 mm

KFS33543

B 370 mm

H 350 mm

D 436 mm

KFS33543H 
Handtag

B 370 mm

H 350 mm

D 436 mm

KFS63543

B 650 mm

H 350 mm

D 436 mm

KFS63543H 
Handtag

B 650 mm

H 350 mm

D 436 mm

BÄNKSKÅP
Skåpstommar tillverkas i 16 mm vit slit-

starkt högtryckslaminat med framkanter 

i 2 mm slagtålig ABS-plast. Luckornas 

gångjärn är som standard försedda med 

en mjukstängande funktion. Skåpet går 

även att beställas som 490 mm höjd.

BKS456301 
Lucka

1 hyllplan

B 400 mm

D 316 mm

BKS456401 
Lucka

1 hyllplan

B 400 mm

D 416 mm

BKS656301 
Lucka

1 hyllplan

B 600 mm

D 316 mm

BKS656401 
Lucka

1 hyllplan

B 600 mm

D 416 mm

BKS556301 
Lucka

1 hyllplan

B 500 mm

D 316 mm

BKS556401 
Lucka

1 hyllplan

B 500 mm

D 416 mm

BKS656302 
Parluckor

1 hyllplan

B 600 mm

D 316 mm

BKS656402 
Parluckor

1 hyllplan

B 600 mm

D 416 mm

STOMHÖJD 560 MM

Våtenhet med hänghurts och handfatsskåp med avfallsförvaring. Bänkskiva i Dandent hygienlaminat med underlimmad rostfri ho utan 
breddavlopp. 

KRS73573 
Med karusell

B 680 mm

H 350 mm

D 710 mm

KRS73573U 
Utan karusel

B 680 mm

H 350 mm

D 710 mm

KRS73573S 
Med utdragskiva

B 680 mm

H 350 mm

D 710 mm

KFS62143

B 650 mm

H 210 mm

D 436 mm
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BEHANDLINGSRUM

VÄGGSKÅP
Skåpsidor i vit slitstark högtryckslaminat med 2 mm slagtålig ABS-plast. Luck-
or med 180 graders öppningsfunktion och mjukstängande dämpare. Gångjär-
nens smäckra design gör det möjligt att förvara brickor även där gångjärnen 
sitter.

HYGIENSKÅP
Skåpstommar tillverkas i 16 mm vit slitstark hög-
tryckslaminat med framkanter i 2 mm slagtålig 
ABS-plast. Dubbla DAX- för sprit/tvål och plats 
för torkrulle alternativt pappershanddukar samt 
12 cl plastmugg.  
Parspegelluckor med mjukstängande gångjärn. 

GASSKÅP (bild längst ner)
Gasskåp för att dölja lustgasvagnar. 
Skåpet är försedd med en mjuk-
stängande lucka och en topphängd 
lucka för att enkelt se mätare och 
komma åt gastubens kranar. Skåpet 
har en rostfri botten för att förenkla 
inrullning av vagn.

VGS360201 
2 flyttbara hyllplan

B 335 mm

H 600 mm

D 220 mm

MDS360201 
2 flyttbara hyllplan 

Lucka försedd med  

cylinderlås

B 335 mm

H 600 mm

D 220 mm

BRS360201 
Rostfria byglar  

för placering av  

11 st brickor

B 335 mm

H 600 mm

D 220 mm

GSS812401

B 820 mm

H 1250 mm

D 416 mm

VTS360201 
Brickskåp med vitrin-

lucka 

2 flyttbara hyllplan

B 335 mm

H 600 mm

D 220 mm

HYLLSKÅP

BRICKSKÅP

MEDICINSKÅP

VITRINSKÅP

VGS860202

Väggskåpet  är avsett för lust-

gasmask, verktyg, tillbehör och 

bruksanvisning.

B 820 mm

H 600 mm

D 220 mm

VÄGGSKÅP OVAN GASSKÅP

HGS660202D 
Förberedd för  

fabrikat DAX

B 600 mm

H 600 mm

D 220 mm

GRS360211 
Luckor bägge sidor

B 335 mm

H 600 mm

D 220 mm

VHS360201 
För handsk- och mun- 

skyddsförpackningar

B 335 mm

H 600 mm

D 220 mm

GENOM- 

RÄCKNINGSSKÅP

VÄGGSKÅP FÖR 
HANDSKAR

Väggskåp för handskar och munskydd.Munskydd- och handskfackshållare placerade brevid hygienskåp.

Plastmugg, torkrulle och 

dubbla DAX-flaskor.
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BEHANDLINGSRUM

HÖGSKÅP
Skåpstommar tillverkas i 16 mm vit slitstarkt högtryckslaminat med framkan-
ter i 2 mm slagtålig ABS-plast. Högskåp levereras med 5 st flyttbara hyllplan. 
Kan beställas med en enkellucka eller parluckor. Finns även med 565 mm djup 
skåpstomme, se sidan 30.

SARGLÅDA
Dandents hygieniska sarglådor (även kallad D-box) tillverkas i vit pulverlackerad plåt i ett stycke utrustad med dolt expan-
sionsbeslag i fullutdrag. Lådan kan kompletteras med passande botteninsatser och iläggsmattor för praktisk förvaring och 
nu även Dandent Personal Box. D-boxlådan levereras med eller utan handtag och kan helt utan verktyg snäppas loss vid 
t.ex rengöring. Lådinredning för dentalbruk finns på sid 36–39. 

SUGLÅDA
Suglådan används vid slipning av t ex proteser, för att underlätta 
arbetet samtidigt som arbetsmiljön förbättras. Suglådan är utrustad 
med uppvikbart och skyddande förstoringsglas. Kopplas till central-
dammsugare eller annan sugenhet. Kontakta oss angående teknisk 
information. 

SARG
Sarg i  högtryckslaminat alternativt klarlackat 
utförande, monteras under bänkskivor mellan 
D-boxlådor.

HGS616401 
Enkel lucka, 

5 st hyllplan

B 600 mm

H 1650 mm

D 416 mm

DBL2703

B 277 mm

H 70 mm

D 300 mm

DBL3703

B 370 mm

H 70 mm

D 300 mm

DBL6703

B 650 mm

H 70 mm

D 300 mm

DBL3704

B 370 mm

H 70 mm

D 400 mm

DBL6704

B 650 mm

H 70 mm

D 400 mm

SGL2703

B 277 mm

H 70 mm

D 300 mm

SRG70

H 70 mm

L=Anpassas efter respektive bänkskiva

SRG070H

Sargavslut höger

SRG070V

Sargavslut vänster

HGS816402 
Parluckor, 

5 st hyllplan

B 800 mm

H 1650 mm

D 416 mm

HGS616402 
Parluckor, 

5 st hyllplan

B 600 mm

H 1650 mm

D 416 mm

Pridebänk med sarglådor och vår flexibla höj- och sänkbara brickarm. Ett typiskt Priderum med bänkinredning på tre väggar.

HGS617401 
Enkel lucka, 

5 st hyllplan

B 600 mm

H 1750 mm

D 416 mm

HGS617402 
Parluckor, 

5 st hyllplan

B 600 mm

H 1750 mm

D 416 mm

HGS817402 
Parluckor, 

5 st hyllplan

B 800 mm

H 1750 mm

D 416 mm
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BEHANDLINGSRUM

Stomhöjd 350 mm
(Mått ink. bänkskiva)

RLH33545 
5 lådor 

B 390 mm

H 643 mm

D 455 mm

RLH63545 
5 lådor 

B 670 mm

H 643 mm

D 455 mm

RLH33543 
3 lådor

B 390 mm

H 643 mm

D 455 mm

RLH63543 
3 lådor

B 670 mm

H 643 mm

D 455 mm

RLH34243 
3 lådor

B 390 mm

H 713 mm

D 455 mm

RLH64243 
3 lådor

B 670 mm

H 713 mm

D 455 mm

RLH34245 
5 lådor 

B 390 mm

H 713 mm

D 455 mm

RLH64245 
5 lådor 

B 670 mm

H 713 mm

D 455 mm

RLH33544 
4 lådor 

B 390 mm

H 643 mm 

D 455 mm

RLH63544 
4 lådor 

B 670 mm

H 643 mm

D 455 mm

RLH34244 
4 lådor 

B 390 mm

H 713 mm

D 455 mm

RLH64244 
4 lådor 

B 670 mm

H 713 mm

D 455 mm

Stomhöjd 420 mm
(Mått ink. bänkskiva)

RLH34244 RLH64244

RLH100 H/RLH100 V 

Uppfällbar klaffskiva  

till rullhurts.
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BEHANDLINGSRUM

Behandlingsrummet ställer höga krav på funktion, hygien 
och ergonomi. Dessutom ska det vara en trivsam miljö för 
både personal och patienter. Med Dandents kontinentala 
inredningsserie Nordic skapar ni en personlig och lättarbetad 
arbetsplats efter Era egna behov.

FÖR DET KOMPLETTA BEHANDLINGSRUMMET FINNS: 

•	 Höj- och sänkbar datorarm
•	 Hållare för handskar och munskydd
•	 Bänkskåp för materialförvaring
•	 Lådmodul för materialförvaring
•	 Klaffskåpsmodul med lådor för instrument  

och materialförvaring
•	 Bänkskåp med plats för rengöringsartiklar
•	 Bänkskiva med underlimmad ho

•	 Avfallskåp med plats för säck/korgar/skäran-
de/stickande                    

•	 Manuell kanylborttagareHygienskåp med 
spegellucka med hållare för tvål/sprit/papper

•	 Allmänbelysning
•	 Dandent Systembox
•	 Fällsits för anhörig

        Dandent Classic 
  levereras helt efter
       kundens önskemål.

”

Nordic Behandlingsrum

”Med Dandent 
Nordic skapar du en 

personlig och lättarbetad 
arbetsplats.
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BEHANDLINGSRUM

Klaffskåp med utdragbar arbetsskiva med underliggande be-
slag för optimal hygien. 

En välplanerad Nordic-inredning med bra förvaringsmöjligheter och ergonomiska bänkhöjder.  

Integrerad och flexibel brickarm i klaffskåp Nordic.
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BEHANDLINGSRUM

HÄNGHURTS
Skåpstommar i vit högtryckslaminat med tätnings- och dämpningskantlister. 
Hänghurtsen har hygieniska, mjukstängande D-boxlådor i vit pulverlackerad 
plåt, utan skarvar och lätta att rengöra. Lådförstyckshöjder: 80 mm och 160 
mm. Passande inredning som botteninsatser, iläggsmattor och Dandent Per-
sonal Box finns.

HÖJD 640 MM

HNH46444 
4 lådor

B 480 mm

H 640 mm

D 465 mm

HNH46446 
6 lådor

B 480 mm

H 640 mm

D 465 mm

HNH46445 
5 lådor

B 480 mm

H 640 mm

D 465 mm

HNH46447 
7 lådor

B 480 mm

H 640 mm

D 465 mm

HNH47246 
6 lådor

B 480 mm

H 720 mm

D 465 mm

HNH47248 
8 lådor

B 480 mm

H 720 mm

D 465 mm

HNH47247 
7 lådor

B 480 mm

H 720 mm

D 465 mm

HÖJD 720 MM

BÄNKSKÅP
Skåpstommar tillverkas i 16 mm vit slitstark 
högtryckslaminat med framkanter i vit 
tätnings- och dämpningskantlist. Lucka är för-
sedd med mjukstängande gångjärn. Bänkskå-
pet kan levereras i två olika breddmått, 240 mm 
respektive 480 mm.

BKS464401

B 480 mm

H 640 mm

D 465 mm

BKS472401

B 480 mm

H 720 mm

D 465 mm

BKS264401

B 240 mm

H 640 mm

D 465 mm

BKS272401

B 240 mm

H 720 mm

D 465 mm

BREDD 240 MM

BREDD 480 MM

Underlimmad rostfri ho (utan bräddavlopp) i bänkskiva med 
Hygienlaminat.

Kapselskåp

LDM40841

B 480 mm

H 80 mm

D 400 mm

LÅDMODUL (D-BOXLÅDA)

KAPSELSKÅP
Stomme tillverkas i 16mm vit slitstarkhögstryck-
slaminat med framkanter i vit tätnings- och 
dämpningskantlist. Nedfällbar och utdragbara 
klaff avsedd för i första hand kapselmaskin

KPS47243 
3 lådor

B 480 mm

H 720 mm

D 465 mm

KPS47244 
4 lådor 

B 480 mm

H 720 mm

D 465 mm

KPS46443 
3 lådor

B 480 mm

H 640 mm

D 465 mm

HÖJD 640 MM HÖJD 720 MM
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BEHANDLINGSRUM

Klaffskåp med utdragsskiva. Klaffskåp med integrerad höj- och sänkbar brickarm. 

KLAFFSKÅP
Stomme tillverkas i 16 mm vit slitstark högtryckslaminat med vit tätnings- och dämpningskantlist. 
Klaffskåpet levereras med en topphängd klafflucka. Klaffskåpet är också utrustat med en utdrag-
bar arbetsskiva samt ett plåtutdrag med plats för material. Klaffskåpet kan också levereras med 
en integrerad höj- och sänkbar brickarm, se nedanstående artikelnummer och ovan bild. Tillbehör 
som passar i klaffskåpet är brickfack, burk- och flaskställ och iläggsmatta.

KFS472413U 
3 lådor,  

utdragsskiva

B 480 mm

H 720 mm

D 465 mm

KFS472414U 
4 lådor,  

utdragsskiva

B 480 mm

H 720 mm

D 465 mm

KFS472413B 
3 lådor och integrerad 

brickarm

B 480 mm

H 720 mm

D 465 mm

KFS472414B 
4 lådor och integrerad 

brickarm

B 480 mm

H 720 mm

D 465 mm

AVFALLSSKÅP
Stomme tillverkas i 16 mm vit slitstark högtryckslaminat med framkanter i vit tätnings- och dämp-
ningskantlist. Skåpet består av en utdragbar låda med front. Lådans innehåll anpassas efter behov 
med säckhållare till sopsäck eller avfallskorg, samt rostfri hylla för skärande/stickande avfall. Som 
tillval finns skåpet med en mekanisk fotpedal i rostfritt stål som gör det praktiskt och lättöppnat 
när man är kontaminerad. 

AFS464410  
Säckhållare

B 480 mm

H 640 mm

D 465 mm

AFS472410 
Säckhållare

B 480 mm

H 720 mm

D 465 mm

AFS464410U      
Grund låda, 

säckhållare

B 480 mm

H 640 mm

D 465 mm

AFS472410U 
Grund låda, 

säckhållare

B 480 mm

H 720 mm

D 465 mm

AFS464410F 
Säckhållare, 

fotpedal

B 480 mm

H 640 mm

D 465 mm

AFS472410F 
Säckhållare, 

fotpedal

B 480 mm

H 720 mm

D 465 mm

AFS464410UF 
Grund låda, 

säckhållare, 

fotpedal

B 480 mm

H 640 mm

D 465 mm

AFS472410UF 
Grund låda, 

säckhållare, 

fotpedal

B 480 mm

H 720 mm

D 465 mm

Fotpedal

KFS464414U 
4 lådor,  

utdragsskiva

B 480 mm

H 640 mm

D 465 mm

KFS464414B 
4 lådor och integrerad 

brickarm

B 480 mm

H 640 mm

D 465 mm
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BEHANDLINGSRUM

Väggskåp Nordic med topphängd lucka. Brickskåp Nordic med sidohängd lucka. 

VÄGGSKÅP
Skåpstommar tillverkas i 16 mm vit slitstark högtryckslaminat med framkanter i vit tätnings- och 
dämpningskantlist. Luckor med mjukstängande gångjärn. Alla väggskåp kan fås med vitrinlucka 
och med en vinklad toppöverdel som förenklar städrutinen.

VGS448301T 
Med topphängd lucka

B 480 mm

H 480 mm

D 310 mm

VGS248301 
Med lucka

B 240 mm

H 480 mm

D 310 mm

VGS448301 
Med lucka

B 480 mm

H 480 mm

D 310 mm

VGS248301 
Med vitrinlucka

B 240 mm

H 480 mm

D 310 mm

VGS448301V 
Med vitrinlucka

B 480 mm

H 480 mm

D 310 mm

VGS448301VT 
Med topphängd vitrinlucka

B 480 mm

H 480 mm

D 310 mm

HYGIENSKÅP
Skåpstommar tillverkas i  16 mm vit slitstark högtryckslaminat med framkanter i vit tätnings- 
och dämpningskantlist. Dubbla hållare för DAX tvål/sprit och plats för torkrulle alternativt pap-
pershanddukar. Spegellucka med mjukstängande gångjärn. Alla hygienskåp kan fås med en 
vinklad toppöverdel som förenklar städrutinen. Skåpet går även allt leverera med Sterisolhållare. 

AUTOMATISK 
DISPENSER

HGS448201D 
Med spegellucka. 

Förberedd för 

DAX.

B 480 mm

H 480 mm

D 260 mm

HGS448201VD 
Med spegellucka 

och vinklad topp. 

Förberedd för 

DAX.

B 480 mm

H 480 mm

D 260 mm

Plats för dubbla DAX och  

torkrulle.

Plats för dubbla DAX och  

pappershanddukar.

AD137D  
OPUS, automatisk 

dispenser för tvål och 

sprit (säljes separat för 

väggmontage). 

AD470D 
DAX Handdesinfek-

tion 70 Refill (säljes i 

8-pack). 

Fråga efter Sterisols 

automatiska dispensrar 

om ni istället använder 

deras påssystem.
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BEHANDLINGSRUM

Brickskåp med dubbla brickplatser.Väggskåp för handsk- och munskyddsförpackningar.

BRICKSKÅP
Skåpstommar tillverkas i 16 mm vit slitstark högtryckslaminat med framkanter i vit tätnings- och 
dämpningskantlist. Brickbärare i rostfritt stål. Luckor med mjukstängande gångjärn. Alla brickskåp 
kan fås med vitrinlucka och med en vinklad toppöverdel som förenklar städrutinen. 

BRS248301 
Med lucka

B 240 mm

H 480 mm

D 310 mm

BRS448301 
Med lucka

B 480 mm

H 480 mm

D 310 mm

BRS248301V 
Med vitrinlucka

B 240 mm

H 480 mm

D 310 mm

BRS448301V 
Med vitrinlucka

B 480 mm

H 480 mm

D 310 mm

BRS448301T 
Med topphängd lucka

B 480 mm

H 480 mm

D 310 mm

BRS448301VT 
Med topphängd vitrinlucka

B 480 mm

H 480 mm

D 310 mm

BRICKSKÅP

VÄGGSKÅP FÖR HANDSKAR/MUNSKYDD
Skåpstommar tillverkas i 16 mm vit slitstark 
högtryckslaminat med vit tätnings- och 
dämpningskantlist, luckor med 
mjukstängande gångjärn. Alla skåp kan fås 
med en vinklad toppöverdel som förenklar 
städningsrutinen.

VHS448301

B 480 mm

H 480 mm

D 310 mm

Stängt skåp 

Öppet skåp 
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BEHANDLINGSRUM

Topphängd  lucka på Nordic väggskåp.Luckor och lådor går att förse med cylinderlås. 

MEDICINSKÅP
Skåpstommar tillverkas i 16 mm vit slitstark högtryckslaminat med framkanter i vit tätnings- och 
dämpningskantlist. Luckor med mjukstängande gångjärn och låsbara med cylinderlås. Alla vägg-
skåp kan fås med vitrinlucka och med en vinklad toppöverdel som förenklar städningsrutinen.

MDS448301 
Med lucka

B 480 mm

H 480 mm

D 310 mm

MDS448301V 
Med vitrinlucka

B 480 mm

H 480 mm

D 310 mm

MDS448301T 
Med topphängd lucka

B 480 mm

H 480 mm

D 310 mm

MDS448301VT 
Med topphängd vitrin-

lucka

B 480 mm

H 480 mm

D 310 mm

Dandent Nordic kan kombineras i en mängd    

olika skåpskombinationer och färgutföranden. 

Hör av er till oss så hjälper vi Er att rita upp en 

optimal inredning efter Er verksamhet och Era 

önskemål. 
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BEHANDLINGSRUM

Rullhurts med skåpsidor i vitt högtryckslaminat.  
Levereras med våra egenutvecklade,  
unika boxlådor, D-box.

Våra D-boxlådor är mjukstängande och hygieniska i     
pulverlackerad plåt i ett stycke utan skarvar. Vitt under-
rede med lättrullade och låsbara hjul samt toppskiva i 
valfritt hygienlaminat.

Rullhurtsarna går att få i flera lådhöjdskombinationer och 
till D-boxlådan finns lådinredning för dentalbruk, samt 
Dandent Personal Box.

Dandent rullhurtsar

RLH44854	  
4 lådor

(Mått ink. 

bänkskiva)

B 500 mm

H 740 mm

D 510 mm

RLH46454 
4 lådor

(Mått ink. 

bänkskiva)

B 500 mm

H 900 mm

D 510 mm

RLH44855 
5 lådor

(Mått ink. 

bänkskiva)

B 500 mm

H 740 mm

D 510 mm

RLH46455 
5 lådor

(Mått ink. 

bänkskiva)

B 500 mm

H 900 mm

D 510 mm

RLH44856 
6 lådor

(Mått ink. 

bänkskiva)

B 500 mm

H 740 mm

D 510 mm

RLH46456 
6 lådor

(Mått ink.

bänkskiva)

B 500 mm

H 900 mm

D 510 mm

RLH100H 
Klaffskiva på höger sida

RLH100V 
Klaffskiva på vänster sida

Uppfällbar klaffskiva till rullhurts. Lättrullade och låsbara hjul  
som standard.

RLH46455

RLH44855

Stomhöjd 480 mm
(Mått ink. bänkskiva)

Stomhöjd 640 mm
(Mått ink. bänkskiva)
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BEHANDLINGSRUM

Steril- och försörjningsenheten är klinikens hjärta. När vi planerar en steril utgår vi ifrån 
det olika instrumentens kretslopp och enligt dentalbranschens senaste observation 
och arbetsmetodik. Detta för att kunna garantera patientens säkerhet – smutsigt 
och rent får ej blandas ihop! Vi ritar och skräddarsyr Er steril efter våra kunskaper och 
erfarenheter, Era önskemål och naturligtvis efter lokalens förutsättningar. I försörjnings-
enheten skapar vi en plats för effektiv materialförsörjning och ett närliggande förråd för 
vanligt förekommande utrustning. Steril- och försörjningsenhet skall vara utformad och 
dimensionerad efter Er klinikstorlek och med en central placering i kliniken.

FÖR DET KOMPLETTA BEHANDLINGSRUMMET FINNS: 

•	 Avfallsskåp med plats för avfallsbehållare
•	 Rostfri diskbänk
•	 Lågt skåp för maskin som rengör instrument med 

plats för filter i skåp
•	 Höj- och sänkbar packbänk
•	 Underskåp till autoklav
•	 Skåp för instrumentförvaring
•	 Brickskåp med rullgardin eller lucka     

•	 Inredning på benstativ 
•	 Genomräckningsskåp för brickor
•	 Högskåp med utdragbara hyllplan
•	 Högskåp med plats för kylskåp 
•	 Lådinsatser för dental bruk 
•	 FIFO-skåp 
•	 Handskfackshållare

        Dandent Classic 
  levereras helt efter
       kundens önskemål.

”
Vi ritar 

och skräddarsyr 
sterilen enligt era 

önskemål och lokalens 
förutsättningar.

Att få in naturligt 
dagsljus gör gott för 
personalens arbetsmiljö 
utöver en välplanerad och 
funktionell sterilinredning 
från Dandent. 

Steril Behandlingsrum

”
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BEHANDLINGSRUM

Lådhurtsar finns i en mängd olika lådkombinationer. Steril på benstativ ger ett luftigt intryck och förebygger framtida vattenskador.
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STERIL

LÅDHURTS
Skåpstommar tillverkas i 16 mm vit slitstark högtryckslaminat med framkanter i 2 mm slagtåliga ABS-plast. Lådsidor i pulverlackerad 

plåt med mjukstängande dolda expansionsbeslag i fullutdrag. Lådor är lätta att ta ur för att rengöring. Lådförstycken finns i två olika 

höjder 120 och 240 mm. Passande plastinsatser och iläggsmattor för dentalbruk finns för lådinredning, se sid 36–39. 

Lådhurtsar istället för bänkskåp gör bra ordning med mycket förvaringsmöjligheter. Fält med olika laminatfärger är ett enkelt sätt att få till en personlig stil. 

LÅDMODUL
Lådmodul kan monteras under fria bänkskivor för att t ex skapa benutrymme vid sittande arbete.

LDH36043 
3 lådor

B 300 mm

H 600 mm

D 420 mm

LDH36053 
3 lådor

B 300 mm

H 600 mm

D 565 mm

LDH36063 
3 lådor

B 300 mm

H 600 mm

D 615 mm

LDH46043 
3 lådor

B 400 mm

H 600 mm

D 420 mm

LDH46053

3 lådor

B 400 mm

H 600 mm

D 565 mm

LDH46063

3 lådor

B 400 mm

H 600 mm

D 615 mm

LDH66043 
3 lådor

B 600 mm

H 600 mm

D 420 mm

LDH66053

3 lådor

B 600 mm

H 600 mm

D 565 mm

LDH66063

3 lådor

B 600 mm

H 600 mm

D 615 mm

LDH37244 
4 lådor

B 300 mm

H 720 mm

D 420 mm

LDH37254

4 lådor

B 300 mm

H 720 mm

D 565 mm

LDH37264

4 lådor

B 300 mm

H 720 mm

D 615 mm

LDH47244 
4 lådor

B 400 mm

H 720 mm

D 420 mm

LDH47254

4 lådor

B 400 mm

H 720 mm

D 565 mm

LDH47264

4 lådor

B 400 mm

H 720 mm

D 615 mm

LDH67244 
4 lådor

B 600 mm

H 720 mm

D 420 mm

LDH67254

4 lådor

B 600 mm

H 720 mm

D 565 mm

LDH67264

4 lådor

B 600 mm

H 720 mm

D 615 mm

HÖJD 600 MM

LDH37245 
5 lådor

B 300 mm

H 720 mm

D 420 mm

LDH37255

5 lådor

B 300 mm

H 720 mm

D 565 mm

LDH37265

5 lådor

B 300 mm

H 720 mm

D 615 mm

LDH47245 
5 lådor

B 400 mm

H 720 mm

D 420 mm

LDH47255

5 lådor

B 400 mm

H 720 mm

D 565 mm

LDH47265

5 lådor

B 400 mm

H 720 mm

D 615 mm

LDH67245 
5 lådor

B 600 mm

H 720 mm

D 420 mm

LDH67255

5 lådor

B 600 mm

H 720 mm

D 565 mm

LDH67265

5 lådor

B 600 mm

H 720 mm

D 615 mm

HÖJD 720 MM

LDL31251

B 300 mm

H 120 mm

D 565 mm

LDL31261

B 300 mm

H 120 mm

D 615 mm

LDL41251

B 400 mm

H 120 mm

D 565 mm

LDL41261

B 400 mm

H 120 mm

D 615 mm

LDL61251

B 600 mm

H 120 mm

D 565 mm

LDL31261

B 600 mm

H 120 mm

D 615 mm

LDH36044 
4 lådor

B 300 mm

H 600 mm

D 420 mm

LDH36054

4 lådor

B 300 mm

H 600 mm

D 565 mm

LDH36064

4 lådor

B 300 mm

H 600 mm

D 615 mm

LDH46044 
4 lådor

B 400 mm

H 600 mm

D 420 mm

LDH46054

4 lådor

B 400 mm

H 600 mm

D 565 mm

LDH46064

4 lådor

B 400 mm

H 600 mm

D 615 mm

LDH66044 
4 lådor

B 600 mm

H 600 mm

D 420 mm

LDH66054

4 lådor

B 600 mm

H 600 mm

D 565 mm

LDH66064

4 lådor

B 600 mm

H 600 mm

D 615 mm
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STERIL

Rymlig och funktionell packbänk. Liten och kompakt steril men med samma funktionalitet som en stor. 

BÄNKSKÅP
Skåpstommar tillverkas i 16 mm vit slitstark högtryckslaminat med framkanter  
i 2 mm slagtålig ABS-plast. Luckor med mjukstängande gångjärn.  
Bänkskåp levereras med 1 st flyttbart hyllplan. 

BKS360501

B 300 mm

H 600 mm

D 565 mm

BKS360601

B 300 mm

H 600 mm

D 615 mm

BKS372501

B 300 mm

H 720 mm

D 565 mm

BKS372601

B 300 mm

H 720 mm

D 615 mm

BKS460501

B 400 mm

H 600 mm

D 565 mm

BKS460601

B 400 mm

H 600 mm

D 615 mm

BKS472501

B 400 mm

H 720 mm

D 565 mm

BKS472601

B 400 mm

H 720 mm

D 615 mm

BKS560501

B 500 mm

H 600 mm

D 565 mm

BKS560601

B 500 mm

H 600 mm

D 615 mm

BKS572501

B 500 mm

H 720 mm

D 565 mm

BKS572601

B 500 mm

H 720 mm

D 615 mm

LÅS100

Cylinderlås till  

enkellucka/låda

BKS660501

B 600 mm

H 600 mm

D 565 mm

BKS660601

B 600 mm

H 600 mm

D 615 mm

BKS672501

B 600 mm

H 720 mm

D 565 mm

BKS672601

B 600 mm

H 720 mm

D 615 mm

BKS660502

B 600 mm

H 600 mm

D 565 mm

BKS660602

B 600 mm

H 600 mm

D 615 mm

BKS672502

B 600 mm

H 720 mm

D 565 mm

BKS672602

B 600 mm

H 720 mm

D 615 mm

BKS760502

B 700 mm

H 600 mm

D 565 mm

BKS760602

B 700 mm

H 600 mm

D 615 mm

BKS772502

B 700 mm

H 720 mm

D 565 mm

BKS772602

B 700 mm

H 720 mm

D 615 mm

BKS860502

B 800 mm

H 600 mm

D 565 mm

BKS860602

B 800 mm

H 600 mm

D 615 mm

BKS872502

B 800 mm

H 720 mm

D 565 mm

BKS872602

B 800 mm

H 720 mm

D 615 mm

BKS960502

B 900 mm

H 600 mm

D 565 mm

BKS960602

B 900 mm

H 600 mm

D 615 mm

BKS972502

B 900 mm

H 720 mm

D 565 mm

BKS972602

B 900 mm

H 720 mm

D 615 mm

BKS160502

B 1000 mm

H 600 mm

D 565 mm

BKS160602

B 1000 mm

H 600 mm

D 615 mm

BKS172502

B 1000 mm

H 720 mm

D 565 mm

BKS172602

B 1000 mm

H 720 mm

D 615 mm

HÖJD 600 MM

HÖJD 720 MM
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STERIL

Avfallskåp med fotpedal i rostfritt stål. Extra låga skåp för dubbla DAC-maskiner gör en ergonomisk arbetshöjd.

HÖRNBÄNKSKÅP
Skåpstommar tillverkas i 16 mm vit slitstark högtryckslaminat med framkanter i 2 mm slagtålig 
ABS-plast. Levereras med 1 st flyttbart hyllplan. Hörnbänkskåpet finns i två olika varianter, en med 
ledad lucka och en med rak lucka. 

AVFALLSSKÅP
Skåpstommar tillverkas i 16 mm vit slitstark högtryckslaminat med framkanter i 2 mm slagtåliga 
ABS-plast. Skåpet består av en utdragbar front. Lådan innehåller säckhållare samt rostfri hylla för 
skärande/stickande avfall. Ovanliggande bänkskiva kan kompletteras med rostfri ring som sop-
nedkast, se sidan 39.

AFS560501

B 500 mm

H 600 mm

D 565 mm

AFS560601

B 500 mm

H 600 mm

D 615 mm

AFS560501F 
Fotpedal

B 500 mm

H 600 mm

D 565 mm

AFS560601F 
Fotpedal

B 500 mm

H 600 mm

D 615 mm

AFS572501

B 500 mm

H 720 mm

D 565 mm

AFS572601

B 500 mm

H 720 mm

D 615 mm

AFS572501F 
Fotpedal

B 500 mm

H 720 mm

D 565 mm

AFS572601F 
Fotpedal

B 500 mm

H 720 mm

D 615 mm

HBS972902

Med ledad lucka. Levereras  

med 1 st flyttbara hyllplan.

B 900 x 900 mm

H 720 mm

D 565 mm

HBS960902

Med ledad lucka. Levereras  

med 1 st flyttbart hyllplan.

B 900 x 900 mm

H 600 mm

D 565 mm

HBS1172501

Med rak lucka. Levereras  

med 1 st flyttbart hyllplan.

B 1150 mm

H 720 mm

D 565 mm

HBS1162501

Med rak lucka. Levereras  

med 1 st flyttbart hyllplan.

B 1150 mm

H 600 mm

D 565 mm

BKS543501

B 500 mm

H 430 mm

D 565 mm

BKS555501

B 500 mm

H 550 mm

D 565 mm

Fotpedal

BÄNKSKÅP FÖR DAC
Lågt bänkskåp för placering av DAC-maskin i ergonomisk arbets-
höjd.  
Lucka med mjukstängande gångjärn, levereras med 1 st flyttbart 
hyllplan. 
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STERIL

Sterilinredning med mycket lådförvaring. Steril med bänkskivor och stänkskydd i Corian och luckor i vitt laminat. 

VÄGGSKÅP
Skåpstommar tillverkas i 16 mm vit slitstark högtryckslaminat med framkanter i 2 mm slagtålig 
ABS-plast. Luckor med mjukstängande gångjärn. Levereras med 2 st flyttbara hyllplan.  
Luckor med mjukstängande gångjärn. Levereras med 2 st flyttbara hyllplan.

VGS360301

Enkellucka

B 300 mm

H 600 mm

D 310 mm

VGS660301

Enkellucka

B 600 mm

H 600 mm

D 310 mm

VGS860302

Parluckor

B 800 mm

H 600 mm

D 310 mm

VGS960302

Parluckor

B 900 mm

H 600 mm

D 310 mm

VGS660302

Parluckor

B 600 mm

H 600 mm

D 310 mm

VGS760302

Parluckor

B 700 mm

H 600 mm

D 310 mm

VGS460301

Enkellucka

B 400 mm

H 600 mm

D 310 mm

VGS560301

Enkellucka

B 500 mm

H 600 mm

D 310 mm

MODELLSKÅP
Skåpstommar tillverkas i 16 mm vit slitstark högtryckslaminat med framkanter i 2 mm slagtålig 
ABS-plast. Luckor med mjukstängande gångjärn. Levereras med 10 st flyttbara hyllplan.

MLS616302 
Parluckor, 
10 st hyllplan

B 600 mm

H 1630 mm

D 310 mm

MLS816302 
Parluckor, 
10 st hyllplan

B 800 mm

H 1630 mm

D 310 mm

MLS616301 
Enkel lucka, 
10 st hyllplan

B 600 mm

H 1630 mm

D 310 mm

MLS617301 
Enkel lucka, 
10 st hyllplan

B 600 mm

H 1750 mm

D 310 mm

MLS617302 
Parluckor, 
10 st hyllplan

B 600 mm

H 1750 mm

D 310 mm

MLS817302 
Parluckor, 
10 st hyllplan

B 800 mm

H 1750 mm

D 310 mm
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STERIL

Mot tillval går högskåp även att kombineras med underliggande lådor. Dandents cylinderlås kan bland annat fås på högskåp med parluckor. 

HGS616501 
Enkel lucka, 

5 st hyllplan

B 600 mm

H 1630 mm

D 565 mm

HGS617501 
Enkel lucka, 

5 st hyllplan

B 600 mm

H 1750 mm

D 565 mm

HGS616501K 
Högskåp för 

kylskåp

B 600 mm

H 1630 mm

D 565 mm

HGS617501K 
Högskåp för 

kylskåp

B 600 mm

H 1750 mm

D 565 mm

HGS816502 
Parluckor, 

5 st hyllplan

B 800 mm

H 1630 mm

D 565 mm

HGS817502 
Parluckor, 

5 st hyllplan

B 800 mm

H 1750 mm

D 565 mm

HÖGSKÅP
Skåpstommar tillverkas i 16 mm vit slitstark högtryckslaminat med framkanter i 2 mm slagtålig ABS-plast.  
Luckor med mjukstängande gångjärn. Levereras med 5 st flyttbara hyllplan. 

HGS616401 
Enkel lucka, 

5 st hyllplan

B 600 mm

H 1630 mm

D 420 mm

HGS617401 
Enkel lucka, 

5 st hyllplan

B 600 mm

H 1750 mm

D 420 mm

HGS816402 
Parluckor, 

5 st hyllplan

B 800 mm

H 1630 mm

D 420 mm

HGS817402 
Parluckor, 

5 st hyllplan

B 800 mm

H 1750 mm

D 420 mm

HGS616402 
Parluckor, 

5 st hyllplan

B 600 mm

H 1630 mm

D 420 mm

HGS617402 
Parluckor, 

5 st hyllplan

B 600 mm

H 1750 mm

D 420 mm

HGS616502 
Parluckor, 

5 st hyllplan

B 600 mm

H 1630 mm

D 565 mm

HGS617502 
Parluckor, 

5 st hyllplan

B 600 mm

H 1750 mm

D 565 mm

LÅS200

Cylinderlås med 

spanjolett till högskåp 

med parluckor.
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MODULSKÅP

Tillval
•	 Vitrinlucka med säkerhetsglas (Se Art.nr)  
•	 Lås på lucka (Art.nr: LÅS200)
•	 Spanjolettlås vid parluckor (Art.nr: LÅS200)
•	 RFID-lås, komplett lösning kortläsare och 

grafiskt administrationssystem för passer-
kort

•	 Dammtätningskantlister på skåpstomme
•	 Snedtak grund skåp, gavlar (Art.nr: 

STG450)
•	 Snedtak grunt skåp, tak kompaktlaminat  

(Art.nr: STG700)
•	 Snedtak djupt skåp, gavlar (Art.nr: STK450)
•	 Snedtak djupt skåp, tak kompaktlaminat  

(Art.nr: STK700)

Fyll på varor i bakkant och plocka äldsta varan i 
framkant. När korgen dras ut tiltas korgen auto-
matiskt framåt.

Snedtak som tillval Lås som tillval

Standard Utförande
•	 Stomme: Vit högtryckslaminat med 

kantlist av 2mm ABS-list
•	 Lucka: Vit högtryckslaminat med kant-

list av 2mm ABS-list
•	 Skåpen levereras utan backar/korgar, se 

separat lista

Modulskåp 
Dessa skåp har många namn. JIT-skåp (just in time),  

FIFO (first in first out) eller logistik- och modulskåp. 

 

Backsystemet bygger på en ISO standard (korgstorlek 

400x600mm). Välj mellan grunt och brett eller djupt  

och smalt skåp. Samma korg, vridbar för olika ledder.  

En ISO-standardiserad, flexibel och modulär lösning  

av högsta kvalitet.

Flexibel lösning  

– inred så det 

passar era behov.

Korgarna delas enkelt av med 

flexibla avdelare.

Etiketthållare för uppmärkning.

Vitrinlucka som tillval

Modulskåp
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MODULSKÅP

	 50 mm korg

	 50 mm kort avdelare

	 50 mm lång avdelare

	 Etiketthållare

	 100 mm korg

	 100 mm kort avdelare

	 100 mm lång avdelare

	 200 mm korg

	 200 mm kort avdelare

	 200 mm lång avdelare

Modulskåp 
Backar, korgar, avdelare och etiketthållare

ART NR: MST10EH

Storlek: 50 x 600 mm 

ART NR: MST50L

Storlek: 100 x 600 mm 

ART NR: MST100L

Storlek: 200 x 600 mm 

ART NR: MST200L

Storlek: 50 x 400 mm 

ART NR: MST50K

Storlek: 100 x 400 mm

ART NR: MST100K

Storlek: 200 x 400 mm 

ART NR: MST200K

Storlek: 50 x 400 x 600 mm 

ART NR: MSK50

Storlek: 100 x 400 x 600 mm 

ART NR: MSK100

Storlek: 200 x 400 x 600 mm 

ART NR: MSK200

	 50 mm back 	 100 mm back 	 200 mm back

Storlek: 50 x 400 x 600 mm 

ART NR: MSB50

Storlek: 100 x 400 x 600 mm 

ART NR: MSB100

Storlek: 200 x 400 x 600 mm 

ART NR: MSB200
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TILLBEHÖR

VINKLAD SNEDTAK, 

VALFRI HÖJD I BAKKANT

TKSH100

VINKLAD SNEDTAK, 

STEGLÖS LUTNING, 10-30 GRADER 

TKSV100 

Tillbehör 
Takanslutning rak
För att få ett snyggt och hygieniskt resultat kan en takanslutning monteras på skåpet.  
Det undviker att smuts och damm letar sig upp på skåpen och blir mer kliniskt och hygieniskt.

Tillbehör

Olika utföranden:

Takanslutning vinklad
Ett alternativ till vanlig takanslutning mot tak eller undertak är ett lätt avtorkbart snedtak som består 
av vinklade gavlar och lock i högtryckslaminerad spånskiva. Vanligtvis så är snedtaket  
100 mm i bakkant alternativt med 30 graders lutning. 

Rak takanslutning, stomliv

Valfri höjd och bredd

TKSR100

Rak takanslutning, luckliv

Valfri höjd och bredd

TKSR200
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TILLBEHÖR

GOLVSTATIV 
Golvstativ är ett alternativ istället för traditionell spark-
sockel. Fördelarna är att det blir mer lättstädat och even-
tuella framtida vattenläckor upptäcks betydligt tidigare. 
Golvstativet består av ram, enkla eller dubbla justerbara 
ben med täckrörshylsor.

BENSTATIV 
GST100

Stålram till golvstativ, grå

STT100	 Stativ till överskåp på bänkskiva i vitlackerad stål. Vanligt användningsområ-

de är vid placering av genomräckningsskåp monterad på bänkskåp. 

Tillbehör

PPH32120	     Öppen packpåshylla med rostfria pelare, mått (djxh): 320x120 mm

Hyllan tillverkas i anpassat längdmått efter packbänk. 

STÖDBEN
Ställbara stödben finns i två olika höjder. 

Lackerade i silvergrå färg.  

STB280SG H=280-500 mm

STB700SG H=700-900 mm

AVSKÄRMNINGSLIST TILL DISKMASKIN

Fukt- och värmeavskärmande lister som monteras runt diskdesinfektor mot bänk-

skåp och bänkskiva. Lackerade i vitlackerad aluminumplåt. 

FVL100 Ett set består av tre lister. 

SKRUVLIST
Tillverkad i furu och levereras per 

löpmeter, dimension 30x30 mm.

SKL3030

PASSBIT
Tillverkas i 16 mm vit högtryckslami-

nat i längder om 2440 mm.

PSB150 B=150 mm

PSB250 B=250 mm

Dubbla elektriska höj- och sänkbara ställdon med styrenhet 

och bordskontroll för nivåjustering av packbänk. 

GST157

Ben till golvstativ, h=157 mm, grå

GST237

Ben till golvstativ, h=237 mm, grå

GST270

Ben till golvstativ, h=270 mm, grå  

GST324

Ben till golvstativ, h=324 mm, grå
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TILLBEHÖR

HÅLLARE FÖR 
AVTRYCKSSKEDAR
Förkromad. Monteras i 

skåpsrygg.

STÄNKSKYDDSGLAS
6 mm härdat Optiwhiteglas, 

målad baksida i valfri färg.     

SSG100

STÄLLDON LINAK
Elektriska ställdon för höj- och sänkning av inred-

ning vilket ger en ergonomisk arbetsplats. Finns 

vitlackerad och med en rad tillbehör. 

STDDL560L

Lägsta höjd: 600 mm

Slaghöjd: 600 mm

STÄLLDON OKIN
Elektriska ställdon för höj- och sänkning 

av inredning vilket ger en ergonomisk 

arbetsplats. Finns i vitlackerat alterna-

tivt aluminumfärgat utförande och i två 

olika höjder. Praktiskt vid använding av 

en ensam pelare pga. sin stadighet. 

STDFYR455O

Lägsta höjd: 440 mm

Slaghöjd: 300 mm

STDFYR605O

Lägsta höjd: 605 mm

Slaghöjd: 400 mm

ATS100 
B 115 mm

H 105 mm

D 180 mm

STYR 
Styrenhet med strömfri koppling. 

FLK 
Förlängningskabel. L=1000 mm.

STD KAP 
Plastkåpa över bottenplatta/fot på ställdon, vit plast.

BK100 
Bordskontroll, tryckknapp för höj- och sänkning.

TILLBEHÖR STÄLLDON OKIN

HYLLPLAN
Hyllplan i 4 mm akrylplast vid 

använding av ”halvbrickor” i 

brickskåp.

HPA100

B 299 mm

D 210 mm

DROPPSKYDD BÄNKSKÅP
Bänkskåpsinsats i grå PP-plast förebygger framtida vattenskador. 

Levereras som standard till våra våtenhetsbänkskåp. 

DBA100

Finns till samtliga 

bänkskåpsbredder. 

TÄCKSIDOR 16 MM

TKSVGS16 
Väggskåp

TKSKFS16 
Klaffskåp

TKSBKS16 
Bänkskåp

TKSMSK16 
Modellskåp

TKSHGS16 
Högskåp

SOCKEL
Sparksockel tillverkas med aluminum eller vit högtryckslaminat på 15 mm vattentrög 

spånskiva. Finns i två höjder, 157 och 257 mm. Levereras i längder om 2440 mm. 

Kan fås i ett flertal färgutföranden mot ett pristillägg.

SKL150A 

Aluminium

2440x157 mm

SKL150V

Vitt laminat

2440x157 mm

SKL270A 

Aluminium

2440x257 mm

SKL270V

Vitt laminat

2440x257 mm

TÄCKSIDOR 40 MM RUNDAD KANT

TKSVGS40 
Väggskåp

TKSKFS40 
Klaffskåp

TKSBKS40 
Bänkskåp

TKSMSK40 
Modellskåp

TKSHGS40 
Högskåp

Tillbehör

TÄCKSIDOR
Med täcksidor blir helhetsintrycket mer exklusivt och inredningen får en mer plats-

byggd känsla. Täcksidor finns i två olika tjocklekar, 16 och 40 mm. 

SOCKELFOT
Justerbar sockelfot i plast med turboclips. Samtliga bänkskåpsstommar är 

förborrade på undersidan. Sockelfot består av två delar, montageklotsen 

och fot som är justerbar i höjdled. 

SOF150

KONSOL 
Kraftiga konsoler i vitlackerad stål finns i två olika mått. 

KNL3040 300x400 mm

KNL3050 300x550 mm
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TILLBEHÖR

Detaljerna i  

praktiken gör  

helheten.

Dandent lådinredning
Vi samarbetar sedan många år med vårdpersonal och 
praktikplanerare när vi utvecklar våra kvalitetsinredningar. 
Erfarenheten byggs ständigt på med nya innovativa 
lösningar. Vår produktutveckling startar oftast med en bra 
idé från någon av vårdpersonalen eller att vi själva ser något 
problem som måste lösas. Där utvecklas tillbehören som gör 
den kompletta inredningen för vårdkliniker.

Classic LBC37405

Iläggsmattor i  

mönstrad plastBotteninsatser

Urtagbara 

iläggslådor

Hitta rätt lådinredning för er verksamhet
1  Vilken inredningsserie har ni? 

 
Classic, Nordic eller Steril? 

2  Välj inredning i rätt serie. 
 
Vad ska ni ha i lådorna? Välj inredning efter behov som t ex  
botteninsatser, iläggsmattor eller ytterligare specialinredning. 

3  Optimera inredningen. 
 
Välj iläggslådor där man kan sortera in mindre föremål och  
smidigt plocka ut ur lådan vid behov.
Vid osäkerhet – tveka inte att höra av er! Vi hjälper alltid  
gärna till att hitta den bästa lösningen för era behov. 

1

2
2

3
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TILLBEHÖR

LBN48406

Passar till D-box 387 x 395 mm. 6 st fack.

B 387 mm, H 48 mm, D 395 mm

LBC37304  
Passar till D-box 370x300mm. 

4 st fack.

B 278 mm, H 36 mm, D 295 mm

LBC37405 
Passar till bredd 370x400mm.  

5 st fack.

Dubbla botteninsatser i bredd  

passar till D-box 652x400mm.

B 278 mm, H 36 mm, D 395 mm

LMN48400 
Passar till D-boxlåda.  

480 x 395 mm. 

B 386 mm

D 395 mm

LMN44340 
Passar till plåtutdrag  

i klaffskåp,  

440 x 344 mm.

B 278 mm

D 395 mm

LMC61340

Passar till plåt- 

utdrag i klaffskåp.

B 614 mm

D 342 mm

LMC37400

Passar till D-box,

372 x 400 mm.

B 278 mm

D 395 mm

LMC37300

Passar till D-box,

372 x 300 mm.

B 278 mm

D 295 mm

LMC65400

Passar till D-box

652 x 400 mm. 

B 556 mm 

D 395 mm 

LMC65300

Passar till D-box

652 x 300 mm. 

B 556 mm

D 295 mm

Passande iläggsmattor i 

mönstrad plast.

Passande iläggsmattor i 

mönstrad plast.

Exempelbild på dubbla  

botteninsatser i bredd i D-box

Iläggsmattor

Iläggsmattor

Botteninsats

Botteninsats
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TILLBEHÖR

Passande iläggsmattor  

i mönstrad plast.

Botteninsats

LMS30500

Passar till lådhurts  

300 mm bredd. 

B 224 mm

D 473 mm

LMS40500

Passar till lådhurts  

400 mm bredd.

B 324 mm

D 473 mm

LMS50500

Passar till lådhurts  

500 mm bredd. 

B 424 mm

D 473 mm

LMS60500

Passar till lådhurts  

600 mm bredd.

B 524 mm

D 473 mm

LBS30404

Passar till 300 mm bred lådhurts. 4 st fack.

B 223 mm, H 38 mm, D 371 mm

LBS40404

Passar till 400 mm bred lådhurts. 4 st fack.

B 323 mm, H 38 mm, D 371 mm

LBS50504

Passar till 500 mm bred lådhurts. 4 st fack.

B 423 mm, H 38 mm, D 471 mm

LBS60506

Passar till 600 mm bred lådhurts. 6 st fack.

B 523 mm, H 38 mm, D 471 mm

LBS50502

Passar till 500 mm bred lådhurts. 2 st fack.

B 423 mm, H 38 mm, D 371 mm

LBS60403

Passar till 600 mm bred lådhurts. 3 st fack.

B 523 mm, H 38 mm, D 371 mm

LBS30505

Passar till 300 mm bred lådhurts. 5 st fack.

B 223 mm, H 38 mm, D 471 mm

LBS40505

Passar till 400 mm bred lådhurts. 5 st fack.

B 323 mm, H 38 mm, D 471 mm

Iläggsmattor
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TILLBEHÖR

Iläggslådor till botteninsatser

Iläggslådor gjorda i vakuumformad ljusgrå PS-plast för  
dentalbruk. Passar i samtliga botteninsatser. Diskas för hand i ljummet 
vatten. Lådorna är märkta med plastkvalitet för att underlätta framtida 
återvinning. 

LIU8122

2 st fack

B 88 mm, H 32 mm, D 127 mm

LIU862

2 st fack

B 88 mm, H 32 mm, D 69 mm

LIU8152

2 st fack

B 88 mm, H 32 mm, D 150 mm

LIU8101

1 st fack

B 88 mm, H 32 mm, D 100 mm

LIU8196

6 st fack

B 88 mm, H 32 mm, D 195 mm

LIU8193

Plats för instrument.

B 88 mm, H 32 mm, D 195 mm
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TILLBEHÖR

HANDFAT/TVÄTTSTÄLL
Samtliga av Dandents handfat och tvättställ levereras utan bräddavlopp (överfyllnadsskydd). Anledningen till 
detta är att det inom sjukvården saknas städrutiner för att hålla detta rent. I stället levereras ett överfyllnadsrör 
som placeras i korgventilen om man önskar fylla upp handfatet/tvättstället. 

TVE4136 
Emaljerad porslin

B 450 mm

D 394 mm

TVR615 
Rostfri dubbellåda

B 500 mm

D 400 mm

TVE4631 
Emaljerad plåt

B 490 mm

D 304 mm

TVE3423 
Emaljerad plåt

B 395 mm

D 304 mm

HANDFAT HANDFAT

TVR4034 
Rostfri 

B 420mm

D 364mm

TVÄTTSTÄLL

TILLBEHÖR:

Avloppspåse med överfyllnadsrör	 DAP100

Urtag för rostfri ring		  BSKU140

ROSTFRITT DISKBÄNKSBESLAG
SSB100 
Rostfri diskbänk med valfri ho utan bräddav-

lopp. Tillverkas i specialmått. 

Tillbehör

TVÄTTSTÄLL

TVR1530 
Rostfri 

B 172 mm

D 324 mm
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TILLBEHÖR

MUGGHÅLLARE, 12 CL

Vit plåtlåda med front i vit laminat.

MGH100 
B 110 mm, H 400 mm, D 113 mm

FÖRKLÄDESHÅLLARE

Vit plåtlåda med front i vit laminat.

FKH100 
B 140 mm, H 400 mm, D 113 mm

HANDSKFACKSHÅLLARE

Vit plåtlåda med front i vit laminat.

HFH100 
B 265 mm, H 400 mm, D 113 mm

YTDESINFEKTIONSHÅLLARE

Hållare med pump till 1 liters  

ytdesinfektionsflaska.

AFB110

Håltagningsmått, diameter 90 mm.

STOR ROSTFRI RING

Ring att fälla ner i bänkskiva för sopavfall.

RFR220

Diameter 220 mm.

Håltagningsmått, diameter 205 mm.

LITEN ROSTFRI RING

Ring att fälla ner i bänkskiva för sopavfall.

RFR140

Diameter 140 mm. 

Håltagningsmått, diameter 125 mm.

Tillbehör

Fronter till alla hållare går att specialtillverkas 
i andra utföranden än vit mot ett pristillägg.

HANDSKFACKSHÅLLARE

Handskfackshållare med automatstängande front. 

•	 Passar för samtliga olika storlekar av handsk-  

	 och munskyddsförpackningar

•	 Stängs automatiskt efter cirka 5 sekunder

•	 Med ett lock som enkelt rengörs i diskdesinfektor

HFH300 

B 180 mm, H 365 mm, D 163 mm

Stängt lägeÖppet läge

HANDSKFACKSHÅLLARE

Vit plåtlåda med front i vit laminat.

HFH200 
B 265 mm, H 530 mm, D 113 mm

HANDDUKSHÅLLARE

Vit plåtlåda med front i vit laminat.

HDH100 
B 265 mm, H 250 mm, D 113 mm 

MUNSKYDDSHÅLLARE

Vit plåtlåda med front i vit laminat.

MSH200 
B 108 mm, H 195 mm, D 113 mm

Dessa produkter finns som
och kan laddas ned från dandent.se
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TILLBEHÖR

BURK- OCH FLASKSTÄLL
För användning i klaffskåp. 

Pulverlackerad plåt, vit

BORRSTÄLL
Anpassad för två olika  

förekommande borr. 

Passar i botteninsats 

och Personal Dental 

Box. Tillverkad i vit 

Corian med rostfri 

knopp.

MOBILHYLLA
Mobil- och plånbokshylla med 

klädkrok.

Finns i vitlack, björk och ek. 

TORKRULLEHÅLLARE
TRK100 (B 179 mm)

TRK200 (B 239 mm)

BKA903

Mugghållare (12 cl) med klämfäste. 

Tillbehör

BRICKARM
Flexibel höj- och sänkbar brickarm 

som går att svänga åt höger och 

vänster. Monteras under bänk. 

Slaghöjden är 300 mm.

BKA900 
Levereras med hörnskydd. 

L 1000 mm

Brickans mått:

410x310 mm

BTA120

Väggfäste för brickarm 

eller behållarearm. (ingår ej, 

beställes separat). 

BTA110

Fäste för montage under 

bänk (ingår i ordinarie 

leverans av brickarm).

FLS100

Fällsits ”Rutan”, ekutförande.

FLS200

Fällsits ”Plattan”, vit eller ekutförande.

FLS300

Förstärkningsplatta till fällsits  

i vit laminat

KSL100

Manuell kassalåda med insyns

skyddande lock i rostfri plåt, cylinderlås 

samt insats med sedelklämmor.  

Front i vit kompaktlaminat.

B 460 mm

H 52 mm

D 375 mm

”Plattan” i ekutförande.”Plattan” i vitt utförande.

Fällsitsen kan levereras i ett flertal andra träslag och utföranden, dock ej i lager. 

MBH100

B 270 mm

H 135 mm

D 125 mm

BKS100

B 185 mm

H 110 mm

D 232 mm

BOS100

B 73 mm

L 182 mm

Tj 12 mm
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TILLBEHÖR

AVFALLSVAGN, STOR
Avfallsvagnar på hjul med plats för plastsäck 

120 liter. Placeras i behandlingsrum med mycket 

avfall vid t.ex operation alternativt i steril.

AFB210

Grålackerad med vitt lock, 120 liters sopsäck.

B 490 mm, H 770 mm, D 450 mm

AVFALLSVAGN, LITEN
Placeras under arbetsbänk i behandlingsrum.

AFB110

Grålackerad med vitt lock, 60 liters sopsäck.

B 430 mm, H 470 mm, D 375 mm BEHÅLLAREARM
Arm för behållare för skärande och stickande 

avfall, monteras under bänk. Kan kompletteras 

med väggfäste, se BTA120 (sid 42).

BHA100 

D 400 mm inklusive arm och bänkfäste.

AVFALLSKORG PÅ ARM
Placeras under arbetsbänk men kan även 

kompletteras med väggfäste, se BTA120 (sid 42).

AFK110

Grålackerad med vitt lock, 30 liters avfallspåse.

B 480 mm inklusive arm och bänkfäste,  

H 370 mm, D 340 mm

MATERIALVAGN
Materialvagn med utfällbara och slutna lådor 

med tätningslister. 

MTV100 
B 306 mm, H 895 mm, D 518 mm (höjd anger 

handtagets höjd från golv. 

Fördelar med materialvagn: 
•	 Slutna och utfällbara lådor med 

	 tätningslister (vid stängt läge) som  

	 förhindrar aerosoldimma att hamna på  

	 produkter och instrument

•	 Släta ytor för enkel avtorkning.

•	 Markerade greppytor av rostfritt stål

•	 Ergonomisk höjd av lådorna

•	 Stora hjul som rullar lätt

•	 Nätt storlek som är lätt att placeras i till  

	 exempel högskåp eller i förråd

Dessa produkter finns som
och kan laddas ned från dandent.se
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HYGIENSTATION

t
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	 Fakta
•	 ART NR: CHP100
•	 Levereras i standard Dandent vit kulör    	
	 och i två delar
•	 Bredd 380 x höjd 1 210 x djup 250 mm.
•	 Golvplatta: 380 x 380 mm
•	 Vikt: 16.5 Kg
•	 Maxmått förpackning  
	 handskar och munskydd:  
	 B=142mm x H=300mm x Dj=110mm
•	 Förbrukning handsprit  
	 Art nr: AD723-8,  
	 DAX Clinical handdesinfektion (700 ml)

Hygienstation 
Skydda dina besökare och personal

Kompakt och smidig hygienstation, enkel att ställa i entré eller 
reception. Skyddar dina patienter och personal och erbjuder 
användning av handsprit, handskar eller munskydd.

	 Lättskött och smidig
	 Handspritsdispenser
	 Lättplacerad i en entré, mitt i ett rum eller mot en vägg
	 Påfyllnings- och låsbar från baksidan
	 Tillverkad av hygieniska material
	 Enkel montering i två delar
	 Plats för handskar och munskydd

	 Inkluderat
•	 Beröringsfri handspritdispenser  
	 DAX, modell: AD137
•	 Låda för använda produkter
•	 Informationsyta på plexiglasskiva



MEDICINSKÅP

Medicinskåp
Smart kodlås

45

Litet smidigt låsbart medicinskåp för montering på vägg. Utrustat med 
flyttbart hyllplan och levereras med lättanvänt kodlås. Skåpet levereras 
i vitt utförande.

	 Art. nr: MDS340201
	 Praktiskt medicinskåp med kodlås
	 Bredd 300 mm, djup 270 mm, höjd 400 mm
	 Vikt 7.1 kg
	 Levereras med höger alt. vänsterhängd lucka
	 Batteridrivet kodlås, 2x1.6V AAA utbytbara batterier
	 Kodlåset kräver inga nycklar
   Vit högtryckslaminat
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DANYLEN

•	 Minskad risk för stickskador.
•	 Minskad risk för blodsmitta.
•	 Lägre kostnader.
•	 Skonar miljön genom mindre 

mängd avfall, material och frakt.
•	 Underlättar logistik – lagerhållning.

KANYLBORTTAGAREN DANYLEN

    Se gärna våra  
instruktionsfilmer om 
        Danylen på  
            vår hemsida.

”

Dandent har tagit fram en kanylborttagare som gör att Ni kan 
använda Era traditionella sprutor i stället för engångssprutor. Det 
minskar risken för stickskador och därmed blodsmitta, håller ner 
kostnaderna samt minimerar avfallshanteringen. Kontrollera vilken typ 
av spruta Ni använder så att rätt kanylborttagare beställs. 

•	 Kanylborttagaren kan placeras både 
nära din arbetsplats och ergonomiskt.

•	 Du blir lätt av med det farliga innehållet 
genom att försluta och skicka hela 
behållaren till deponi. 

Danylen
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DANYLEN

ALVESTA KBT200Y

ANTHOGYR KBT200G

SOPIRA CARPULE KBT200R

ALVESTA FÖR HYLSA KBT200Y

ASPIJECT KBT200B

WAND KBT200S

KANYLBORTTAGAREN DANYLEN

Kanylborttagaren är lätt att använda och gör 
att du minimerar stickskador. Kanylen tas en-
kelt bort och faller direkt ner i den godkända 
avfallsbehållaren. Det är viktigt att du har rätt 
modell av kanylborttagare till den spruta du 
använder. Handtagen/munstyckena på kanyl-
borttagarna är speciellt framtagna för att passa 
några av de vanligaste sprutmodellerna. För att 
lätt kunna se vilken modell av kanylborttagare 
som passar till respektive spruta är handtagen 
tillverkade i olika färger.

KBTA110 
Arm för montage  

under bänk.

KBTB450 
Godkänd för ADR-transport av smittföran-

de avfall, UN3291. Tillverkad i polypropen 

och försedd med absorbent. Rymmer ca 

450 st kanyler. 

KBTA120 
Arm för montage  

på vägg.

KBTP400 
Platta i Corian för stadig 

placering på bänk. 

TILLBEHÖR FÖR ERGONOMISK      
PLACERING AV KANYLBORTTAGARE

BEHÅLLARE

När behållare är uppfylld 

försluts hålet med ett 

permanent “klick”-lock. 

Danylens armfäste går 

att kombinera med brick-

arm för att spara plats 

under arbetsbänk. 

KBTH320Y  
Skyddshylsa för kanyl till Alvesta. 

(förp. 200 st hylsor)

KBTS300Y

Komplett spruta inklusive  

ansats, fabrikat Alvesta.

KBTS310Y  
Ansats för  

Alvestaspruta. 

TILLBEHÖR TILL ALVESTA KBT200Y:
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HYGIENSTATION

					   
DANDENT PERSONAL BOX

Dandent  System är ett samlingsnamn för vår serie dentalanpassade 
boxsystem, Dandent Personal Box och Dandent Consumable Box. 
Lådorna är framtagna tillsammans med tandvårdspersonal 
och passar vårt standard brickskåpsystem. Se gärna vår 
informationsfilm på vår hemsida, dandent.se för mer info.

DPB100

B 273 mm

H 78 mm

D 187 mm

Den smarta förvaringsboxen. För behandlarens 
personliga saker. Enkel att flytta och ta med sig. 
När boxen placeras i sarglådan bakom patient
en förvandlas den till en lådinsats. Rengörs 
enkelt genom att diska den i diskdesinfektorn.

Personal Box är skräddarsydd för våra D-boxlådor i behandlingsrummet. 

Ta bort en trådbygel i brickskåpet så får boxen plats. Ta ur och vänd insatsen och lägg den på den andra, så går locket igen.

Systembox
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HYGIENSTATION

DCB 100

					   
DENTAL CONSUMABLE BOX
Förvaringslådan är flexibel och kan flyttas mellan 
behandlingsrum och plockförråd. Perfekt för att 
transportera förbrukningsmaterial eller användas 
som visningslåda för tandvårdsmaterial. Lådan har 
utdragbara handtag, är stapelbar och levereras 
med avdelare och färgklämma i fyra olika kulörer. 
Den kan enkelt rengöras i diskdesinfektorn.

DCB100B (Blå)

B 273 mm

H 77 mm

D 183 mm

DCB100Y (Gul)

B 273 mm

H 77 mm

D 183 mm

DCB100G (Grön)

B 273 mm

H 77 mm

D 183 mm

DCB100R (Röd)

B 273 mm

H 77 mm

D 183 mm Fackavdelare

Färgklämmor finns i fyra olika färger, vilket 
kan användas för att symbolisera olika 
användningsområden.

Givetvis är boxen staplingsbar. Boxen går utmärkt att förvara i våra brickskåp. 
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DATORMÖBLER

Datorn spelar en alltmer central roll i praktiken. Vi har praktiska 
och flexibla lösningar för datorns placering. Datormöblerna är 
ergonomiskt utformade och anpassade för att kunna användas av 
flera personer. För mer fakta och information, vänligen ladda ner        
produktblad på dandent.se. 

Datormöbler

DTF35161	 Väggfast elektriskt datorbord för en skärm, bredd 650, djup 350 mm.

DTF35182	 Väggfast elektriskt datorbord för två skärmar, bredd 800, djup 350 mm.

DTF46161	 Väggfast elektriskt datorbord för en skärm, bredd 650, djup 460 mm.

DTF46182	 Väggfast elektriskt datorbord för två skärmar, bredd 800, djup 460 mm.

TILLBEHÖR
DTB060	 Liten datorkonsol för montage på vägg eller under skrivbordsskiva

DTB070	 Stor datorkonsol för montage på vägg eller under skrivbordsskiva

DTB061	 Liten datorkonsol för montage under skrivbordsskiva 
DTB030	 Skärmhållare (”Svanhals”) med Vesafäste, montageskruvar ingår. 

•	 Flexibelt väggfast datorbord sparar 
	 utrymme
•	 För en eller två bildskärmar.      			 
	 Skärmen kan steglöst vinklas, 			 
	 höjas och sänkas
•	 Elektrisk höj- och sänkning
•	 Väggmonterad
•	 Tangentbordsskivor finns i vitt utförande
•	 Vikt 20 kg
•	 Djup 350 eller 460 mm
•	 Bredd 650 och 800 mm

VÄGGFAST DATORBORD, ELEKTRISKT 
Väggfast, höj- och sänkbart datorbord. 
Används i behandlingsrum och opera-
tionssalar för att lätt anpassa arbets-
ställning till stående eller sittande.

Dubbelfäste sett bakifrån.

Manuell datorarm placerad på tandläkarsidan för lätt åtkomst. Tangentbordsskiva i Corian, specialutförande.

Datormöbler
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DATORMÖBLER

DTM1152	Manuell datorarm för en skärm med plan skiva, bredd 650, djup 460 mm

DTB010V	Förstärkningsplatta för vägg (rekommenderas), bredd 400 mm, höjd 600 mm

Datorkonsol 
För montage på vägg eller under skrivbordsskiva

•	 Flexibel datorarm som sparar utrymme
•	 För en bildskärm. Skärmen kan steglöst  
	 vinklas, höjas och sänkas
•	 Manuell höj- och sänkning
•	 Väggmonterad
•	 Tangentbordsskivan är plan och finns i  
	 vit-, björk- eller boklaminat
•	 Förmonterade kanaler för kablar
•	 Vikt 25 kg

MANUELL DATORARM
Vägghängd datorarm för en skärm, manuellt 
höj- & sänkbar, uppdaterad version.

Dokumenthållare
DTB050

Vitlackad plåt inkl 

beslag.

A4-skiva 
DTB040

Inkl beslag. Finns i vitt 

utförande.

Förstärkningsplatta

TILLBEHÖR TILL DATORARMAR:

DTE125261	 Elektrisk datorarm med plan skiva för en skärm, bredd 650 mm, djup 460 mm

DTE125282 Elektrisk datorarm med plan skiva för två skärmar, bredd 800 mm, djup 460 mm

DTB010V 	  Förstärkningsplatta för vägg (rekommenderas), bredd 400 mm, höjd 600 mm

•	 Flexibel datorarm som sparar utrymme
•	 För en eller två bildskärmar. Skärmen 	
	 kan steglöst vinklas, höjas och sänkas
•	 Elektrisk höj- och sänkning
•	 Väggmonterad
•	 Tangentbordsskivan är plan och finns i  
	 vit-, björk- eller boklaminat
•	 Förmonterade kanaler för kablar
•	 Vikt 27–29 kg

ELEKTRISK DATORARM
Elektriskt manövrerad datorarm med plats 
för en eller två bildskärmar. Vägghängd, 
motordriven, samt höj- & sänkbar.

DTB060

B 160 mm, H 200 mm

D 60 mm

DTB010V

B 400 mm

H 600 mm

Dubbelfäste sett bakifrån.

DTB070

B 300 mm, H 390 mm

D 110 mm

DTB061

B 190 mm, D 60 mm

D 135 mm
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DATORMÖBLER

DTV1003	 Datorvagn med plan skiva för en skärm, bredd 700 mm, djup 560 mm.

DTV100182 Datorvagn med plan skiva för två skärmar, bredd 800 mm, djup 560 mm.	

•	 Komplett möbel för  
	 dator,  skärm och  
	 tangentbord
•	 För en eller två bild- 
	 skärmar. Skärmen kan  
	 steglöst vinklas,  höjas  
	 och sänkas
•	 Elektrisk höj- och  
	 sänkning
•	 Finns med batteridrift
•	 Två låsbara hjul
•	 Tangentbordsskivan är  
	 plan och finns i vit-,  
	 björk- eller boklaminat
•	 Vikt 35 kg
•	 Bredd 700 och 800 mm

DATORVAGN

Datorvagn för flexibel placering av 
datorarbetsplats, för en eller två 
skärmar.  
Enkel att flytta, höja och sänka.

Täckfront 
DTV070

Vit plast.

TILLBEHÖR TILL DATORVAGN:

Dokumenthållare 
DTB050

Vitlackad plåt inkl beslag.

A4-skiva
DTB040

Inkl beslag. Finns i  vitt utförande.

Dubbelfäste sett bakifrån.

DTV2003	    Rörstativ-datorvagn med plan skiva för en skärm, bredd 700 mm, djup 560 mm.

DTV200182  Rörstativ-datorvagn med plan skiva för två skärmar, bredd 800 mm, djup 560 mm

Datorkonsol
DTB061 
B 190 mm, D 60 mm, D 135 mm
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ALLMÄNBELYSNING

Montering: Pendlas i 1,5m 

wire med friktionslås. 

Wireupphäng justerbart i 

höjd- och längdled.

System: Gavlar medföljer 

startarmatur. Excen-

terlås sammankopplar 

armaturerna mekaniskt.

Anslutning: Levereras 

med 3m sladd med fria 

ledningsändar. 5G1,5mm2 

för dim.

Standardfärg: Vit NCS S 

0502 Y Struktur.

Bländskydd: 
Assymetriskt akrylglas 

kombinerat med Batwing 

film från BrightView.

Ljusspridning: Upp 60 / 

Ner 40.

Ljusstyrning: DALI

Ljuskälla: Inkl. Philips 

Fortimo LED Strip FC LV4 

ljusfärg 4000K.  

Färgåtergivning CRI 

min. 90

Driver: Utrustad med 

LED-driver från Philips

Mått: Bredd 1200mm, 

Djup 1730mm, Höjd 

71mm

Artikelnummer: LED1217

Övrigt: High Efficency

Armatursystemet är 

utformat som ett U gjort 

för en tandläkarpraktik.

Systemet levereras i 4 st 

delar som sampackas i en 

kartong

Design: Bengt Källgren

Allmän
belysning LED 
Armatursystemet Time Square Dental 
är tillverkat i aluminium och har försetts 
med en ljusoptik som skräddarsytts 
för tandvården och med diskret och 
steglöst vajerupphäng.

Kombinationen brett uppljus och asymmetriskt styrt 
nerljus bildar ett harmoniskt behandlingsrum. Rent dags-
ljusfärgat ljus av högsta kvalitet skapar förutsättningar för 
att tandläkaren skall kunna utföra perfekt färgmatchade 
arbeten åt sina patienter.

	 Skräddarsydd för tandvården
	 Rent ljus av högsta kvalitet 
	 Diskret och steglös upphängning

SPECIFIKATION Time Square Dental har 

diskreta vajerupphäng som 

steglöst kan anpassas för 

skiftande takhöjder och öns-

kade uppfästningspunkter. 

Allt för ett enkelt och stilrent 

montage. Armatursystemet 

har som standard fått dimbara 

förkopplingsdon så lägre 

ljusnivåer kan intas mellan 

patientbesöken.

Exempelrum (CLO)  

Intensitet återges med färgvariationer 

Lux
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KIRURGITVÄTTSTÄLL

Kirurgitvättställ tillverkat i vitt kompositmaterial som är utformade för att 
reducera vattenspill. Levereras komplett med sensorblandare, hållare och 
konsoler. 

Kirurgitvättställ

KTS8946SB

KTS8946

B 809 mm

D 599 mm

H 938 mm

Kirurgitvättställ i vit Corian inklusive 

sensorblandare och konsoler.

KIRURGITVÄTTSTÄLL, 
ENKEL

2 modelller av dispenser för 

handdesinfektion & handtvål

Tvättstället är Byggvarubedömd och är Accepterad.

Utloppspip Oras Inspera Säkerhetstermostat MinimatStyrenhet Bluetooth Oras Electra

Delar från Oras som levereras med tvättstället:

Dispenser 600 Combifäste 14 cm
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På Dandent erbjuder vi inte bara kvalitetslösningar för kliniker, utan vi kan även  
tillverka och leverera högkvalitativa kök till ert personalkök. Med vår expertis 
inom  design och materialval garanterar vi funktionella och estetiskt tilltalande                       
kökslösningar som är anpassade för era behov och utrymmen. 

Låt oss hjälpa er att skapa en trivsam och välfungerande köksmiljö för Er personal.

Dags för nytt personalkök?

Luckor, lådförstycken och täcksidor tilllverkad i en treskiktslimmad ek, ytbehandlad 
med en sidenmatt Osmo hårdvaxolja. Skåpstommar tillverkad i en slitstark ljusgrå 
högtryckslaminat.
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•	 Ergonomisk utformning för receptionist
•	 Tillgänglighetsanpassad för kund/patient
•	 Höj- och sänkbar skrivbordsskiva
•	 Kassalåda
•	 Lådförvaring av kontorsmaterial 
•	 Arbetsskivor är förberedda med kabelgenom-

föringar 
•	 Låsbart försäljningsskåp med belysning
•	 Förberedd plats för dator och pärmar 

Dandents receptionsdiskar är utformade för att möta de höga kraven inom vård- 
och tandvårdssektorn. Varje disk är tillgänglighetsanpassad, vilket säkerställer en 
smidig och välkomnande miljö för alla besökare. Ergonomin är en central del av 
designen för att skapa en arbetsplats där personalen kan arbeta bekvämt och 
effektivt under hela dagen. Dessutom är diskarna tillverkade med hållbarhet i 
åtanke, med materialval som är både miljövänliga och slitstarka, vilket säkerställer 
en lång livslängd. Kombinationen av modern design och funktionalitet gör våra 
receptionsdiskar till ett självklart val för framtidens vårdmiljöer.

FÖR DEN KOMPLETTA RECEPTIONEN FINNS:

ReceptioneR
med design, funktion och ergonomi

www.receptionsdiskar.com

Vi kan också förse disken med modern  

LED-belysning under toppskiva och sockel.

Välj insidan utformning med t ex kassa- 
låda, lådförvaring alternativt skåp för  

skrivare m.m.

Välj egen färg t ex logofärg eller färg 

som passar lokalen.

Dandent specialtillverkar även arkitektritade receptionsdiskar. Denna med stående  

brandskyddslackerad panel och bänkskivor i materialet Corian®.

Danderyds Snickeri AB  Mallslingan 5  187 66 Täby  Sverige   

Tel +46 (0)8-544 44 160  Fax +46 (0)8-756 81 80   
www.dandent.se

Kvalitets- och miljöcertiferad enligt FR2000

Specialritad receptionsdisk med öppningsbart glasparti.

inte bara standardenheter  
- specialdiskar till speciella krav.

Receptionsdiskar efter tycke och smak.

Rundad disk. 
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– Vilka färger och material gillar du?

Hos oss är det inte bara ergonomi som står i centrum 

– utseendet är precis lika viktigt för att skapa trivsel. 

Hos oss kan du välja bland hundratals färger, material 

och specialdetaljer.
Hittar du inte det ni behöver bland våra standard-

enheter? Då kan vi givetvis också hjälpa till att till-

verka en specialdesignad receptionsdisk. 
Vi jobbar med en mängd olika material såsom 

laminat, massivt trä, fanér, Corian®, rostfritt stål, 

sten, glas m.m.

Receptionsdisk med inslag av 50-tals stående ekpanel samt unik Bordeaux-färgad läderlaminat. 

    Se gärna vår  
film om disken som 
        återfinns på  
            vår hemsida.

”

Receptionsdisk
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Önskas en specialdesignad receptionsdisk från arkitekt så tillverkar vi givetvis det också. Tillsammans går vi igenom 
Era idéer angående utformning och val av material.

Oavsett om Ni är intresserad av en Dandent Receptionsdisk eller en specialdesignad receptionsdisk så tillverkas de 
med samma skickliga yrkesmän, de bästa materialen och med den modernaste produktionstekniken.

Receptionsdisk i vit Corian  

med infälld LED-belysning i front. 

Receptionsdisk med front i  

mönsterlagd eklaminat. 

Disk i hårdvaxoljad valnöt. 

    Se gärna vår  
film om disken som 
        återfinns på  
            vår hemsida.
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Egna noteringar

Dandent AB reserverar sig för produkt- och konstruktionsförändringar. Generellt så anger djupmått skåpstomsdjup exklusive lucka. 
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Egna noteringar
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Rita och skissa din nästa inredning
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Dandents tillgänglighetsanpassade  receptionsdisk med front i två olika kulörer. 40% färgkontrast 

mellan front och patientmottagning är en bra hjälp för att leda synskadade. 
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Mallslingan 5, 187 66 Täby  Sverige  •  Tel +46 (0)8-544 44 160  •  www.dandent.se
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Dandent - smarta inredningar 
för tandvård och sjukvård

Vi hjälper dig med en stilren design för 
framtidens vårdmiljöer. Det gör både 
jobbet lättare för dig och trevligare för 

dina patienter

Välkommen!
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